
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.07.2010 

324 

г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня мест массового скопления граждан и мест 

нахождения источников повышенной опасности на территории 

Белохолуницкого городского поселения, на которых не допускается 

нахождение со слабоалкогольными напитками и (или) пивом 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Кировской области от 04.11.2007 № 200-ЗО «Об 

административной комиссии в Кировской области», решением Белохолуницкой 

городской Думы от 22.06.2010 № 209 «О внесении изменений в решение 

Белохолуницкой городской Думы от 26.05.2006 № 38 «О прилегающих к 

местам массового скопления граждан и местам нахождения источников 

повышенной опасности территориях, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень мест массового скопления граждан и мест 

нахождения источников повышенной опасности на территории 

Белохолуницкого городского поселения, на которых не допускается 

нахождение со слабоалкогольными напитками и (или) пивом. Прилагается. 

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

 

Глава администрации 

Белохолуницкого 

городского поселения  О.В.Кулаков 



2 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения от 19.07.2010 № 324 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 

опасности на территории Белохолуницкого городского поселения, на которых 

не допускается нахождение со слабоалкогольными напитками и (или) пивом 

 

1. Муниципальные образовательные учреждения 

(среднеобразовательные, дошкольные, детский дом, школа-интернат и т.д.). 

2. Муниципальные образовательные учреждения дополнительного 

образования детей (ДЮСШ, Дом детского творчества и т.д.). 

3. Муниципальные учреждения культуры (дома культуры, музей, школа 

искусств, библиотеки и т.д.). 

4. Муниципальные учреждения здравоохранения. 

5. Автозаправочные станции, в том числе автогазозаправочные станции. 

6. Местная православная религиозная организация – Приход 

Всехсвятской церкви (территория городского кладбища). 

7. Храм в честь Воскресения Христова (ул.Красноармейская). 

8. Белохолуницкая автостанция (ул.Юбилейная, д.19). 

9. МУП «Городской рынок» (пересечение улиц Ленина и 

Коммунистическая). 

10.  Городской стадион. 

11. Городская площадь. 

12.  Территория городского парка, детского парка (напротив здания 

библиотеки).  

13.  Скверы. 

14.  Прибрежная зона в черте Белохолуницкого городского поселения. 

15. Территория СК «Здоровье». 

_____________________ 

 


